

یادداشت روز

سیدصادق غفوریان
info@khorasannews.com

مدل گذار از وحدت انتزاعی

جهان اسلام امروز در یکی از حساس ترین برهه های تاریخی خود به سر می برد؛ دورانی که در آن فرسایش توانمندی های منطقه ای و تعمیق شکاف های میان دولت ها و ملت های مسلمان ، بیش از آنکه حاصل تعارضات اصیل درون تمدنی باشد،محصول مستقیم مداخله، قطبی سازی و خطوط گسل طراحی شده از سوی قدرت های هژمونیک غربی و در رأس آن ها ائتلاف آمریکایی -صهیونی است.راهبر تبدیل تنوع مذهبی، قومی و سیاسی به تضاد هویتی و سوق دادن منطقه به سوی تنازع، عملاً بخشی از جهان اسلام را از ایفای نقشی تمدنی و موازنه ساز باز داشته است. به نظر می رسد ادبیات تاریخی پیرامون وحدت که شاید بیشتر به راهبردی مناسبتی شباهت داشته و دارد، در این پیچ تاریخی لازم است از خود یک ساخت و کارآمدی عینی متبلور سازد. همان طور که رهبر حکیم انقلاب، روز گذشته در پیام خود اشاره کردند؛ وحدت اسلامی یک تاکتیک مقطعی نیست، بلکه «سنگ بنای اصلی برای دستیابی به تمدن نوین اسلامی» و «سنگری برای دفاع از عزت و موجودیت جهان اسلام در برابر کفر جهانی است.

یک طرح نو

با این نگاه، مواجهه موثر با این آسیب ساختاری، نیازمند یک طرح نو است که می توان آن را بر این گزاره استوار ساخت: «گذار از وحدت انتزاعی به معماری امنیت و توسعه هم افزایی درون زای اسلامی بر پایه پیوندهای عینی و منافع مشترک. «این بازتعریف نوین رامی توان در قالب دیپلماسی چندلایه در سه محور عملیاتی صورت بندی کرد:

۱- باورمندی و آگاهی از منافع اتحاد اسلامی:

بی شک، باور قلبی به اصل وحدت اسلامی و البته آگاهی از مواهب آن، در میان تمامی دولت ها و ملت اسلامی، گام نخست در این صورت بندی است؛ به زبان و کلام ساده تا یکایک دولت های اسلامی، وحدت را همچون یک موهبت نهندازند، در آن قدم نخواهندزد.

۲- ادراک واقع بینانه از ماهیت تهدید بیرونی:

تکیه بر ائتلاف های بیرونی نه تنها متضمن ثبات

مخالفت صریح با خلع سلاح

کتابت سیدالشهداء عراق ۱۰ شرط را برای همراهی با روند انحصار سلاح در دست دولت عراق مطرح کرد

سازد. /سوم: اعمال حاکمیت کامل نیروهای امنیتی عراق بر هر و جب از خاک کشور از شمالی ترین نقطه تا جنوبی ترین نقطه در زمین و دریا و هوا. /چهارم: اعمال حاکمیت دولت بر آسمان عراق از طریق تقویت دفاع هوایی آن با سامانه های پیشرفته ای که منحصراً با تصمیم مسئولان عراقی عمل می کنند برای مقابله با هر گونه حمله ای که حاکمیت آن را هدف قرار دهد، هر جا که منشأ آن باشد. /پنجم: اخراج نیروهای پ. ک. از خاک عراق برای پایان دادن به پهنانه های حملات ترکیه به خاک عراق. / ششم: اخراج نظامیان ارتش ترکیه مستقر در شمال عراق و عقب نشینی به داخل مرزهای ترکیه. /هفتم: کنترل و دست گرفتن مرزهای عراق در اقلیم کردستان توسط ارتش عراق و این که این ماموریت به عنوان مأموریتی انحصاری و حاکمیتی برای ارتش عراق باشد و کنترل تمامی گذرگاه های مرزی و مدیریت آن ها توسط دولت فدرال. /هشتم: اخراج گروه های اپوزیسیون ایرانی از نقاط استقرارشان در شمال عراق تا خاک عراق محل حمله زمینی به کشورهای همسایه نباشد. /نهم: اقدام برای آزادسازی فرایندهای مالی و اقتصادی عراق از سیطره آمریکا در راستای تحقق اصل «عراق آقای خود باشد» که مرجعیت عالی و مردم غیرتمند عزیز عراق بر آن تأکید داشته اند. /دهم: اقدام برای آزادسازی تصمیم های سیاسی در دخالت آمریکا و پایان دادن به بدعت «فرستاده ویژه اشغالگران آمریکا در عراق» و توقف دخالت سفارت آمریکا در امور داخلی.

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان از عملیاتی شدن نخستین آزادراه این استان تا مهرماه خبر داد

نجات کرمان از فقر آزادراهی

استان کرمان راهی داریم که ۲۰ سال در دست ساخت است. البته این راه ۳۰۰ کیلومتری و مشترک با استان دیگر است. مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان افزود: بودجه ادر حوزه مسئولیت های اجتماعی در دست ما نیست و یک مورد از این دست فعالیت ها تفاهم نامه ای است که اخیراً با ارزش ۵۰۰ میلیارد تومان در حوزه راه های شمال کرمان در دست اقدام است. وی تصریح کرد: ۵۰۰ کیلومتر از راه های مواصلاتی استان کرمان به ارزش ۳ هزارو ۱۹۰ میلیارد تومان در هفته دولت به بهره برداری رسید که این پروژه شامل بهسازی محورهای استراتژیک یم-جیرفت، راور-دیهوک، زرنند-سیریزو جیرفت-کهنوج-رودان، همچنین احداث باند دوم محورهای رفسنجان-نوق و بهادرآباد-اسلام آباد است. البته محور زرنند و کوهبنا تا تکمیل این پروژه با افتتاح نخواهد شد. وی ادامه داد: ۲۲۰ کیلومتر قرار داد فعال داریم، این در حالی است که ۱۱ درصد مساحت کشور به طول ۲۳ هزار کیلومتر راه اصلی، ترانزیتی و روستایی در استان کرمان واقع شده است. مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان گفت: به ۵۱ همت اعتبار نیاز داریم تا راه های بزرگراهی استان را احداث کنیم.

توکلی-مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان از بهره برداری پروژه های راه، مسکن و ساختمان های اداری در هفته دولت خبر داد. به گزارش «خراسان»، علی حاجی زاده به همراه شورای معاونان این اداره کل، در نشست خبری هفته دولت بیان کرد: ۱۷ طرح راه سازی، که بیشتر باند دوم راه های بزرگ استان و به کریدورهای ترانزیتی متصل هستند، در دستور کار است که منابع این طرح ها از منابع عمومی و اعتبارات ملی و بخشی هم از محل مسئولیت های اجتماعی تامین شده است. وی به نبود آزادراه در استان کرمان اشاره کرد و گفت: این مسئله از غفلت های واقع شده در حوزه راه در سال های گذشته است. نخستین آزادراه استان کرمان با محوریت انار-باغات باسهم ۶۰ در صدی سرمایه گذار و ۴۰ درصد رزادخانه با جدیت استاندارد کرمان مراحل کار را پیش برده و مهرماه عملیاتی می شود. رئیس شورای هماهنگی راه و شهرسازی کرمان اظهار کرد: در پروژه های آزادراهی امکان مشارکت در سرمایه گذاری وجود دارد، اما در این بخش غفلت شده است. وی تصریح کرد: هم اکنون دو مصوبه در این زمینه وجود دارد و جاده کرمان به بندرعباس به صورت آزادراهی، مصوبه دولت را دارد. وی بیان کرد: در

کانون کارشناسی و آبرسانی

آگهی شناسایی فروشندگان پمپ و بوستر پمپ آتش نشانی و آبرسانی

کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان رضوی در نظر دارد جهت پمپ و بوستر آتش نشانی و آبرسانی پروژه کانون کارشناسان با زیر بنا ۶۰۰۰ متر مربع واقع در مشهد نسبت به شناسایی فروشندگان واجد شرایط مربوط به برندهای گرند فوس و داب (اصلی) اقدام نماید. فروشندگان واجد شرایط تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ نسبت به آمادگی و ارسال مشخصات فنی و رزومه کاری به آدرس بلوار خیام – ارشاد ۹ روبروی نوربخش ۱۹ اقدام نمایند. ضمناً جهت اخذ هرگونه اطلاعاتی در خصوص موارد مذکور با شماره تلفن ۰۹۱۵۴۷۵۸۰۸۷ آقای مهندس الهیار تماس حاصل فرمایید.

کانون کارشناسان رسمی دادگستری

۲۰۳۹۲۶

کانون کارشناسی و آبرسانی

آگهی مزایده عمومی شماره ۵۰۰۵۰۹۱۵۷۹۰۰۰۰۰۲

دانشگاه فردوسی مشهد در نظر دارد از متقاضیان واجد شرایط دعوت نماید تا از طریق مزایده شماره ۵۰۰۵۰۹۱۵۷۹۰۰۰۰۰۲ جهت اجاره فضای کارگاهی و تولیدی اداری به متراژ حدودی (۳۲۰ متر مربع) واقع در سوله مواد غذایی دانشکده کشاورزی، شامل دفتر اداری، فضای کارگاهی خط فرآوری و بسته بندی، آزمایشگاه، سردخانه، گرمخانه و ... به همراه ۸ دستگاه فرآوری شیر و ۴ تانکر ذخیره سازی، شرکت نمایند.

شرایط دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۹ شهریور ۱۴۰۵ الی ۲۱ شهریور ۱۴۰۵

مهلت ارائه پیشنهاد: از تاریخ ۹ شهریور ۱۴۰۵ الی ۲۱ شهریور ۱۴۰۵

کلیه مراحل برگزاری این مزایده به صورت آنلاین در بستر سامانه ستاد ایران (Setadiran.ir) برگزار خواهد شد. متقاضیان می توانند با مراجعه به سامانه مذکور، اسناد را دریافت و پیشنهادهای خود را ارسال نمایند.

جهت هماهنگی های لازم برای بازدید از محل، با جناب آقای علی فرخی به شماره تلفن ۰۵۱۳۸۸۰۴۶۲۶ تماس حاصل فرمایید.

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱۱۴۵۶

۲۰۳۴۷۲

بانک مسکن

مزایده تعداد ۱۰۵۶۰ سهم معادل ۱۵/۶۹ درصد از کل سهام شرکت توسعه لويزان (سهامی خاص)

نام، نشانی و اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزاری:
بانک مسکن به نشانی تهران، خیابان نلسون ماندلا (آفریقا)، بالاتر از چهارراه اسفندیار، خیابان ارمان شرقی (هادی پرویز)، پلاک ۸، ساختمان ادارات کل مرکزی بانک مسکن، طبقه دوم، دبیرخانه کمیته عالی قبول معاملات و مناقصات تلفن: ۷۵۳۵۸۲۳۰

توضیحات:
بانک مسکن در نظر دارد تعداد ۱۰۵۶۰ سهم معادل ۱۵/۶۹ درصد از کل سهام شرکت توسعه لويزان (سهامی خاص) متعلق به خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی و به صورت شرایط نقدی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به فروش برساند. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت برگ شرایط مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده

۲۰۳۴۷۲

کانون کارشناسی و آبرسانی

آگهی مزایده زمین

شرکت صنایع معادن و عمران رضوی در نظر دارد ملک خود را به شرح لیست ذیل را از طریق مزایده عمومی با شرایط ویژه و اگاد نماید. لذا متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در روزهای دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۹ الی یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ از ساعت ۸ الی ۱۴ به دفتر مرکزی شرکت، واقع در مشهد تقاطع بلوار خیام و سجاد، حاشیه دستبست طبقه همکف، واحد واگذاری املاک مراجعه و یا از طریق سایت اینترنتی و شماره تلفن های ذیل نیز اقدام نمایند. تاریخ تحویل پاکات و پیشنهادات حداکثر تا یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ ساعت ۱۳ به دبیرخانه شرکت می باشد. شایان ذکر است شرکت در رد یا قبول درخواستها مختار می باشد. سایت اینترنتی: <https://rimc.ir> شماره تماس: ۰۹۲۲۶۰۰۴۱۲

ردیف	آدرس	محدوده	کاربری	مساحت متر مربع	قیمت مصوب (ریال)	شیوه پرداخت	تضمین شرکت در مزایده
۱	منطقه ۶ – بلوار حر – خیابان بصیرت	مشهد	زمین با کاربری مسکونی قطعه ۱۱ بلوک ۱۶۰	۲۵۳/۵۰	۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰	الف: شرایط قسطی: ۵۰ درصد نقد الباقی یک ساله (دو چک به فاصله ۶ ماه)	ارائه چک صیادی معتبر به میزان ۱۰ درصد کل قیمت مصوب به همراه رسید ثبت چک در سامانه صیاد با سررسید تاریخ صدور چک

روابط عمومی شرکت صنایع معادن و عمران رضوی

۲۰۵۰۰۷

کانون کارشناسی و آبرسانی

آگهی شناسایی فروشندگان دیگ فولادی مشعل و سختی گیر و منبع کوپل و منبع انبساط

کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان رضوی در نظر دارد جهت پروژه کانون کارشناسان واقع در مشهد با زیر بنا ۶۰۰۰ متر مربع نسبت به شناسایی فروشندگان و نمایندگی های واجد شرایط جهت خرید تجهیزات موتورخانه به شرح و برندهای زیر جهت ساختمان در حال احداث در مشهد اقدام نماید. از فروشندگان و نمایندگان واجد شرایط دعوت میشود اعلام آمادگی به همراه تصویر نمایندگی از شرکت های ذیل را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ به آدرس مشهد – بلوار خیام – ارشاد ۹ – روبروی نوربخش ۱۹ ارسال نمایند. ضمناً جهت اخذ هرگونه اطلاعاتی در خصوص موارد مذکور با شماره تلفن ۰۹۱۵۴۷۵۸۰۸۷ آقای مهندس الهیار تماس حاصل فرمایید .

۱- دیگ فولادی (پاکمن – دابو صنعت – حرارت گستر)

۲- مشعل (پارس مشعل – لیو – ایران راپاتور)

۳- سختی گیر و منبع کوپلی و منبع انبساط (پاکمن – دابو صنعا – حرارت گستر)

کانون کارشناسان رسمی دادگستری

۲۰۳۹۱۸

کانون کارشناسی و آبرسانی

حرف مردم

۰۵۱۳۷۰۰۹۳۰۰
۰۹۳۳۵۳۲۶۸۹۱

ستون «حرف مردم» انعکاس دهنده صادق حرف های شماست.

- آقای حقوق افزایش نرخ سوم شاید اجتناب ناپذیر باشد و اگر تصمیم نظام این است باید روی چشم گذاشت. من نمی فهمم چرا برخی انگار چند نیروی متضاد در نظام می بینند. کل نظام یدوا حده است و ما هم سرباز میهن.
- جناب جعفر پناه شاید خواسته عمق علاقه خود را به آقای شهید نشان دهد؛ لکن ایشان باید توجه کند حفظ دستور دها و اهداف رهبر شهید در ارتقای توانمندی های جمهوری اسلامی ایران بالاترین نشان ارادت به امام شهید است.
- خراسان خوب نوشتی! اغنی سازی، ناموس ایران اسلامی است. همان گونه که تنگه هرمز، ناموس است. همان گونه که مو شک و هوا فضا و علم و فناوری، ناموس است. همان گونه که حجاب، ناموس ملی است.
- دیروز رفتم هایپرمارکت محل خرید یکمی می خواست باسکی در بغل وارد فروشگاه بشه، اما مسئول فروشگاه مانع شد و اون فرد مجبور شد سگش رو بیرون بذاره. این نشون میده خیلی کارهایشکه کرد مسئولان میتونن خیلی کارها رو در برابر هنجار شکنی ها بکنن، فقط عرضه و دلسوزی می خواد.
- برای دستیابی به «ایران هر چه قوی تر» باید قدرت ایران را روایت کرد؛ گاه بیسان صادقانه ضعف ها کمک به دشمن است. مطالبه مهم رهبر معظم انقلاب از دولت: توجه جدی به زنجیره چالش های اقتصادی- معیشتی از قبیل تورم، بیکاری، مدیریت قیمت ها و بازار کالا.
- چرا باید شبکه هایی در کشور فعال باشند که باعث نفوذ دشمن، شست و شوی مغزی مردم و ایجاد و نشر خبر های دروغ و ضد ایرانی، تهییج کاذب و ایجاد فتنه و باعث و بانی شهید و زخمی شدن هموطنان مان شود. وقتی دولت به هر دلیل واهی و پوچ نمی خواهد این کار واجب و حیاتی را انجام بدهد باید شورای عالی فضای مجازی از دست دولت خارج شود و تحت پوشش نیروهای نظامی که حامی و جان بر کف واقعی مردم هستند، قرار بگیرد.

۲۰۵۰۱۰

کانون کارشناسی و آبرسانی

آگهی مزایده

موسسه ای در نظر دارد یک باب ملک تجاری مسکونی واقع در خیابان سناباد بین سناباد ۴۵ و ۴۷ پلاک ۴۸۱ به متراژ حدوداً ۴۱۵/۹۰ متر مربع را از طریق مزایده به فروش برساند .

متقاضیان می توانند روزهای دوشنبه و سه شنبه مورخه نهم و دهم شهریور ماه از ساعت ۱۰ الی ۱۲ ظهر از ملک بازدید و پیشنهادات خود را تسلیم نماینده موسسه نموده و جلسه مزایده روز پنجشنبه ۱۴۰۵/۰۶/۱۲ راس ساعت ۱۰ صبح با حضور متقاضیان در خیابان آخوند خراسانی بین آخوند خراسانی ۷ و ۹ پلاک ۱۰۹ برگزار خواهد شد .

ضمناً موسسه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مجاز خواهد بود.

تلفن تماس ۰۹۱۵۳۵۸۱۳۳۴

۲۰۵۰۱۰

بانک مسکن

مزایده تعداد ۱۰۵۶۰ سهم معادل ۱۵/۶۹ درصد از کل سهام شرکت توسعه لويزان (سهامی خاص)

نام، نشانی و اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزاری:
بانک مسکن به نشانی تهران، خیابان نلسون ماندلا (آفریقا)، بالاتر از چهارراه اسفندیار، خیابان ارمان شرقی (هادی پرویز)، پلاک ۸، ساختمان ادارات کل مرکزی بانک مسکن، طبقه دوم، دبیرخانه کمیته عالی قبول معاملات و مناقصات تلفن: ۷۵۳۵۸۲۳۰

توضیحات:
بانک مسکن در نظر دارد تعداد ۱۰۵۶۰ سهم معادل ۱۵/۶۹ درصد از کل سهام شرکت توسعه لويزان (سهامی خاص) متعلق به خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی و به صورت شرایط نقدی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به فروش برساند. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت برگ شرایط مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده

۲۰۳۴۷۲

کانون کارشناسی و آبرسانی

آگهی مزایده عمومی شهرداری شاندیز

شهرداری شاندیز در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۱۶۳۲ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۶ شورای محترم اسلامی شهر شاندیز، نسبت به فروش چهار قطعه ملک متعلق به شهرداری شاندیز از طریق مزایده اقدام نماید.

شرایط مزایده:

۱. مبلغ سپرده شرکت در مزایده جهت هر ملک مطابق جدول پیوست به شماره حساب ۰۲۰۴۸۸۰۵۸۲۰۰۸ بانک ملی به نام سپرده شهرداری شاندیز یا اخذ ضمانتنامه بانکی به وجه شهرداری شاندیز یا اعتبار ۱ ماه از تاریخ تسلیم پیشنهادها و ۱ ماه دیگر قابل تعدیل باشد.
۲. در صورت امتناع از عقد قرارداد مبلغ سپرده برندگان اول و دوم مزایده، به ترتیب به نفع

ردیف	متراژ عرصه (متر مربع)	آدرس	مختصات	کد نوسازی	وضعیت مالکیت	کاربری	سطح اشغال	تراکم	عرض معبر	قیمت هر متر مربع (ریال)	قیمت پایه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)
۱	۶۹۸	میدان شهدا، جنب امراضی محاربات	۷۰۶۶۲۴۴ ۴۰۳۱۵۶۴	۶-۹۲-۲-۱	ششدانگ با پلاک ثبتی ۸۷ فرعی از ۱۹۴ اصلی	مسکونی تراکم متوسط	۵۰ درصد	۳ طبقه روی پیلوت	۴۵ متری از جنوب	۱۲۰،۳۴۳،۸۴۰	۸۴،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۴،۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰
۲	۹۰۸/۸	انتهای خیابان امام رضا ۲۱، قطعه ۱۴	۷۰۸۴۵۰۰ ۴۰۳۱۴۲۳	۷-۱۶۲-۳-۱	ششدانگ با پلاک ثبتی ۴۷۵۳ فرعی از ۹۳ اصلی	مسکونی تراکم متوسط	۵۰ درصد	۳ طبقه روی پیلوت	۱۴ متری از غرب	۱۵۴،۰۴۹،۲۹۶	۱۴۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۷،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰
۳	۵۵۰	انتهای خیابان امام رضا ۲۱، قطعه ۲۱	۷۰۸۳۳۷ ۴۰۳۱۳۷۲	۱۶-۱۷۰-۳-۱	ششدانگ با پلاک ثبتی ۴۷۶۰ فرعی از ۹۳ اصلی	مسکونی تراکم متوسط	۵۰ درصد	۳ طبقه روی پیلوت	۱۴ متری از شمال ۱۰ متری از جنوب	۱۶۳،۶۳۶،۳۶۴	۹۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۴،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰
۴	۵۵۰	انتهای خیابان امام رضا ۲۱، قطعه ۲۲	۷۰۸۳۳۰ ۴۰۳۱۳۶۶	۱۷-۱۷۰-۳-۱	ششدانگ با پلاک ثبتی ۴۷۶۱ فرعی از ۹۳ اصلی	مسکونی تراکم متوسط	۵۰ درصد	۳ طبقه روی پیلوت	۲۴ متری از غرب ۱۴ متری از شمال ۱۰ متری از جنوب	۱۸۱،۸۱۸،۱۸۲	۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۵،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰

*** ملک ردیف ۲ (انتهای امام رضا ۲۱، قطعه ۲۱) قابل تفکیک به دو قطعه می باشد. لازم به ذکر است حقوقات متعلقه از بابت حق تفکیک در ارزیابی ملک لحاظ گردیده است.**

۲۰۳۹۲۶